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Kontingent 
Der udsendes opkrævning til årets kontingent umiddelbart efter generalforsamlingen som ofte er i 
marts. Det har siden begyndelsen været 1500 kr., men beløbet er til afstemning ved 
generalforsamlingen hvert år.  Det vil typisk blive opkrævet pr. mail i marts/april måned. MEN 
kontingentet følger kalenderåret dvs. at hvis du flytter fra Rådyret 1 februar 2026, så er det stadigvæk 
din pligt at betale kontingent for januar 2026 og derfor bedes du gennem ejendomsmægleren få 

opgjort fordelingen med de nye ejere så du kan få din 11
12

 tilbage igen.  

 

I bedes lave en alm. bankoverførsel på 1.500 kr. til  

Reg nr. 9070  

Konto nr. 2074966244 

Hvor I bedes skrive jeres hus nr. i beskedfeltet. 

Konto oplysninger 
Reg. Nr.: 9070 

Konto. Nr.: 2074966244 
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Grundejerforeningen Rådyret 
http://raadyret.dk/  

Dette er vores hjemmeside. Herinde forefindes der referater fra generalforsamlingen, 
bestyrelsesmøder, et årshjul og kontaktoplysninger til grundejerforeningens bestyrelse. 

Vores mail er: bestyrelsen@raadyret.dk 

Mails fra bestyrelsen ryger desværre ofte i SPAM-filtret og det er dit ansvar at tjekke derinde om vi 
gemmer os der eller skrive din mail til bestyrelsen så vi ved at du modtager vores mails.  

 

http://raadyret.dk/
mailto:bestyrelsen@raadyret.dk
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Årshjul 

 

Følg med på Facebook siden Rådyret, Støvring Ådale hvor vi løbende vil oprette og reklamere for de 
begivenheder som afholdes. Selve årshjulet kan forefindes til download på vores hjemmeside.  

http://www.raadyret.dk/
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Rådyret, Støvring Ådale 
Herinde slår bestyrelsen informationer op f.eks. ved den årlige tilbagevendende 
kontingentopkrævning. Så det er en god idé at følge denne Facebook Gruppe. 

https://www.facebook.com/groups/493132251049120/  

Gå ikke glip af forårsfesten, de to årlige arbejdsdage, informationer fra Rådyrets festudvalg om Sankt 
Hans og meget mere. 

De to årlige arbejdsdage er placeret i årshjulet omend at der ikke er mødepligt, ses det gerne at der er 
deltagelse fra husstanden. Grundejerforeningen Rådyret har et stort areal som vi har ansvaret for at 
vedligeholde. Vi mødes altid på vores legeplads.   

 

  

https://www.facebook.com/groups/493132251049120/
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Støvring Ådale Opslagstavle 
https://www.facebook.com/groups/911130916603085/ 

Dette er en Facebook side for hele Støvring Ådale. Herinde kan man skrive hvis man pludselig får 
uventet besøg af en sofahynde efter en storm eller lignende.  

 

Nabohjælp 
Herude i Ådalene vil vi på det kraftigste anbefale, at man bliver en del af Det Kriminalpræventive Råd 
Nabohjælp. Dette er en App (Nabohjælp) som kan hentes til alle smartphones uanset styresystem. 
Herinde kan man skrive hvis man oplever noget mistænkeligt eller har haft uønskede gæster. Jo før 
man skriver derinde jo bedre - så vi kan passe på hinanden herude.  

Nabovennen gør også opmærksom på at det ved højtider og ferie kan være rigtig smart at alliere sig 
med sine naboer så ens hus aldrig er alene hjemme. Rådyrets Naboven er Andreas Uni Kjeldgaard-
Man. 

Du er altid velkommen til at skrive til Nabovennen privat på Facebook Messenger. Nabovennen har en 
fast politikontaktperson ved Nordjyllands Politi. Nabovennen vil være behjælpelig med at indsamle 
video- og billede-materiale som sendes samlet til den lokale politikontakt. Du skal selvfølgelig selv 
anmelde det til Nordjyllands Politi. 

  

https://www.facebook.com/groups/911130916603085/
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Aadalen Open 
Dette er en forening som hvert år arrangerer familievenlige aktiviteter. Det kan f.eks. både være 
Halloween løb, Påskeægs jagt o. lign. 

Det helt store event er et to til tre dages arrangement som ofte er placeret i en weekend i juni. Her 
samles hele Støvring Ådale til Fodboldturnering med efterfølgende festivitas, dette er ofte om 
lørdagen. Børnene er på ingen måde glemt - både om lørdagen vil der være masser af hyggelige 
aktiviteter for dem og dagen før vil der være Børnedisco. 

Så kom og støt op - i bedste fald kom og spil med. Alle er velkommen på holdet og der oprettes ofte et 
herrehold, kvindehold og tidligere har vi også haft et mixhold her på Rådyret. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61558066237360  

 

  

https://www.facebook.com/profile.php?id=61558066237360
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AED’ere 
Her på Rådyret er der to hjertestartere som begge er placeret ved Rådyrets kommunale bygninger. Den 
ene er placeret ved Børnehuset Rådyret og den anden er placeret ved indgangen til Sundhedshuset fra 
Rådyrets side af. Os i grundejerforeningen Rådyret står for driften af den ved Børnehuset Rådyret. Vi 
har altså et fælles ansvar om at passe på den og hinanden. Hvis du skulle få brug for den en dag så 
husk at der er en sort taske med udstyr/tilbehør som vi vil anbefale at du tager med ud på kald 
sammen med selve hjertestarteren. Hvis hjertestarteren ikke ender med at have været i brug så sætter 
du bare hjertestarteren og tasken på plads igen i skabet. Hvis du har brugt noget fra tasken, så må du 
meget gerne skrive det til bestyrelsens e-mail. 

 

Figur 1: Den hvide er alarmen, lad den blive der og tag den grønne og den sorte taske. 
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Højre vigepligt 
Vi har i Grundejerforeningen fået en henvendelse angående de trafikale omstændigheder herude og 
det førte til en samtale med Rebild Kommune. 

Rebild Kommune vil opfordre til at vi husker vores højre vigepligt herude så vi sammen passer på de 
små beboere på Rådyret. Se de to nedenstående billeder for at give et indblik i hvor lidt man kan se 
rundt om hjørnet derfor beder vi til at I sænker hastigheden og husker jeres højre vigepligt så der ikke 
sker et færdselsuheld. 

Derudover vil vi i Grundejerforeningen opfordre til at man kun kører 30 km/t i samtlige rondeller og 
stikveje. Der kommer desværre ikke et påbudsskilt op omkring dette, så dette er blot en opfordring.  

 


